
's:nř*ý ffi *'*,*'ffi**,u.. ffi
fond v ĎFl EvnopsxÁ ut'ttE M|..il.nÍjŽ[.' jr |ť.i-{}V\'{].jil)Vy pro konkuřéncsgoh0pnogl

|NVEsTlcE Do RoZVo;r wnĚúvÁNí

Mendelova
univerzita * Wl$
v Brně 

*W
W

Zápis z pracovní schůzky realizačního týmu projektu:

|NoVAcE sTuD|JNícH PRoGRAtuŮ nr A zF MENDELU

snn Ě Řul ící K VYTVo ŘEN í rurzl o go novÉ | NTEG RACE

Konané dne 24. 10. 2013

Přítomni: doc. Dr. Ing. Jan Mareš, tng. Šárka Dvořáková, Ph.D., |ng. Zuzana Vogelová, Ing. Eva

Hrudová, Ph.D., prof. RNDr. Hana Dočeka|ová, CSc., Ing' Gabriela Růžičková, Ph'D.,

prof. |ng' A|žbeta Jarošová, Ph.D., Mgr. Pavla Řezníčková, Ph.D., Mgr. Hana Syrová,

lng. Juraj Rybnikár, Mgr. Lenka Hadašová, |ng. Lubomír Neudert, Ph.D., Bc. Zuzana

Hrůzová, Bc. Martina Marešová, prof. |ng. Jan Mareček, DrSc., Ing. Bě|a svitáčková,

CSc., Ing. Jan Grmela,

Ll doc. Dr. |ng. Jan Mareš informoval:

skupiny. Jedním z důvodu je především informovanost garanta skupiny a koordinace

požadavků za skupinu.

externista apod' je nutné, aby před samotným vystoupením/přednáškou byla vytvořena

pozvánka, která bude zveřejněna na projektových stránkách' Dále je nutné doložit prezenční

Iistinu, prezentaci/e a fotografie z vtastní akce. Podk|ady jsou poté zveřejněny na webu.

p|ánovaným v,ýjezdem. Požadavky přijímá a objednávky vystavuje Ing. VogeIová. Po reaIizaci

výjezdu je nutno doložit prezenční listinu, fotografie jsou vítány.

organizační pracovník na tvorbu e-|earningových opor.

zkontro|uje, zda text je v pořádku. Na základě odsouh|aseníje možné se nás|edně dohodnout

na autorské sm|ouvě a autorském honoráři.

Voge|ová. Firmě musí být dodán ce|ý soubor tj' už v konečné podobě a to ve formátu PDF,

který bude součástí pří|ohy k objednávce.

Tento projekt je spo|ufinancován z Evropského sociá|ního fondu a státního rozpočtu české repub|iky



Wč@
$$. '  s
#H
MM*
0P vŽd*llYáÍť

Mendelova
univerzita*W
v Brně 

*W
W

lNVEsTlcE Do Roa/oJE VZDĚLÁVÁNÍ

2| |n:g. šárka Dvořáková informova|a:

. videozáznamy - |ng. Zuzana Voge|ová přijímá objednávky na videozáznamy, je

potřeba dodat kontaktní osoby pro vyřešení technických požadavků
. mikroskopy - VŘ by|o zrušeno
. jazykové kurzy. vyhodnoceno, čeká se na podpis pana rektora
. VŘ na rámcové |T typové sestavy - výběrové řízení probíha|o do 2L' L0.2ot3'

Přihlási|y se 2 firmy. čast vŘ se bude rušit'
. chemiká|ie - v roce 2014 bude uzavřena rámcová sm|ouva

r !. . 6, L2,2013 proběhne seminář - Týmová komunikace (on-|ine přih|áška na

stránkách projektu)
. leden nebo únor 2oI4. proběhne ško|enítýkajícíse ,,počítačové gramotnosti,,.

Účastníci obdrží mezinárodní certifikát

3/ KA5. |ng. Hana Syrová

zaměstnavatelů

Úkolv:

- pracovní v,ýkazy za měsíc |istopad 2013 je třeba odevzdat nejpozději v pondě|í 25. |istopadu do 10.

hodiny paní |ng. šárce Dvořákové.

- dodat potřebné chybějící podklady z exkurzí do praxe, z přednášek apod. (pozvánku, prezenční

listinu, prezentaci, fotografie)

Tento projekt je spo|ufinancován z Evropského sociá|ního fondu á státního rozpočtu České repub|iky



Ěvropghý
sociá|ní
bncvČR

Mendelova
univerrita W
vBrně .W

W
W

Fq@*
f i . '  S
r\' i
K*;

M||'Ji$TmB$TVs {i($L$TVi. ÓpyudĚláváilí
t'.tl"'*i:nŽr. Á Í ť.i | {]YÝcNt,}Ť^1 p'o l(onl.uřrncotot|ópňo9t

Do Roa/oJE \trDĚLÁVÁNí
&VHoPsKÁ UN}E

INVESTICE

Datší projektová schůzka se koná v pondělí 18. tistopadu 2013 v 13.00 hod. budova M (u rybářů).

Zápis proved|a Bc. HrŮzová7.

doc. Dr. I Í Jan Mareš

Koordi or projektu

Tento projekt je spo|ufinancován z Evropského sociá|ního fondu a státního rozpočtu české repub|iky


